QP 3-12 - Obfilda

Obfilda-QP vom 3. Quartal 2012

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

06.10

Zeit

20:00 - 22:30

14:00 - 17:00

14:00 - 16:00

18:00 - 21:00

Stand: 04.02.26

Ort

Hindelerhiitte

Hexengraben Tlrlersee
ehem. Tennisplatz Affoltern

Spital Affoltern

Weiteres

Leider keine Ubung!

Abteilunstag & Diashow - Informationen siehe
Flyer im Abteilungsversand

Mitnehmen: Badezeug

Tennisplatz

Herbstferien - Keine Pfadi!



