

# QP 3-12 - Obfilda

## Obfilda-QP vom 3. Quartal 2012

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	-	-	Leider keine Übung!
01.09	20:00 - 22:30	Hündelerhütte	-
08.09	-	-	Abteilunstag & Diashow - Informationen siehe Flyer im Abteilungsversand
15.09	14:00 - 17:00	Hexengraben Türlersee	Mitnehmen: Badezeug
22.09	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Tennisplatz
29.09	18:00 - 21:00	Spital Affoltern	-
06.10	-	-	Herbstferien - Keine Pfadi!

Stand: 04.02.26